SSE 350

Model:
SSE 350

Liste de pieces Francais

10-02-2015

Nilfisk
ALTO

www.nilfisk-alto.com
works for you



Table des matieres
SSE 350

Wastewater tank. Clearwater tank
Chassis. Wheels
ENTRAINEMENT DE BROSSE
Squeegee

MOTEUR D’ASPIRATION
MOTEUR DE BROSSE

POIGNEE

Power wand

©O© N 01 W

11
13
15
17



10-02-2015

Wastewater tank. Clearwater tank
SSE 350

ID Liste de pieces
SSE35001

3

SSE350-1




10-02-2015

Wastewater tank. Clearwater tank ST

SSE35001
SSE 350 2
Pos Réf. Piece Qté Description
1 62406 1 COUVERCLE CPLT D ASPIRATION SSE350
2 62409 1 HOSE NOZZLE
3 62408 1  TIGHTENING GASKET
4 4036 1 VIS 2.9X9.5
5 44939 1 CAPSCREW M 4X 8
6 62418 1 COVER SSE 350
7 62407 1 JOINT
8 44922 1 FILTRE SSE430
9 62411 1 HOSE LINER
10 101406100 1 TUYAU 6X3 MM X5 M PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING
11 62412 1 FILTRE D'ASPIRATION
12 67048 1 RESERVOIR
13 62417 1 BOUCHON 40X25
14 62415 1 POCHE EAU PROPRE SSE350
15 62414 1 SUCTION HOSE DN32X590
16 62413 1 TUYAU ASPIRATION




Chassis. Wheels

SSE 350

10-02-2015

ID Liste de pieces

SSE35002

5

'“@i—f@@i
|
|
|
|
|

®0@=0
|

14

11

SSE350-102




Chassis. Wheels

10-02-2015

ID Liste de pieces

SSE35002
SSE 350 5
Pos Réf. Piece Qté Description
1 62420 1 CHASSIS
2 62421 2 ROUE TW400
3 303000031 2 SPACER PIECE
4 34939 4 RONDELLE D8X24
5 51149 2 HEXAGONAL BOLT M 8X 5
6 67050 2 ENJOLIVEUR DE ROUE
7 62423 1 JOINT ASPIRATION
8 5370 1 VIS M8X10
9 2803 1 RONDELLE
10 62424 1 BUTEE D40X30 M8
11 62425 1  KIT GALET ROULEMENT
12 14805 2  WASHER 6.4X1.6
13 62426 2 CIRCLIP FOR BORES
14 20938 2 ROULEMENT
18 2752 1  HEX SCREW M6X20 ISO 4017 ST/ZN
19 7062 1 SERRATED WASHER A 6.4 DIN 6797 ZN
20 8917 2 VIS M6X12
22 17192 1 VIS M6X30
23 9768 1 VIS CYLINDRIQUE
24 303000360 1 BELT TENSIONER 12X8X8 S
26 14805 1 WASHER 6.4X1.6
27 33158 1 ECROU 6KT-M6 985VA
28 62427 1  KIT GALET ROULEMENT




ENTRAINEMENT DE BROSSE
SSE 350

10-02-2015

ID Liste de pieces

SSE35003

7

L ~N o WK B N

SSE350-103




ENTRAINEMENT DE BROSSE

10-02-2015

ID Liste de pieces

SSE35003
SSE 350 5
Pos Réf. Piece Qté Description

1 62428 1 COURROIE PLATE

2 20908 2 ECROU M8

3 34939 2 RONDELLE D8x24

4 62429 2 STRAP WHEEL

5 62430 2 SLEEVE

6 62431 2 WASHER

7 62432 2 BEARING HOUSING D67X26

8 44938 4 ROULEMENT

9 44943 2 RING
10 62433 2 SHAFT D14X28
11 62434 2 PICKUP
12 19692 2 JOINT TORIQUE 122.02.1999=>
12 42768 2 JOINT TORIQUE 11.2X1.8 =>212.1999|
13 10455 2 SPRING-TYPE STRAIGHT PIN =>21.02.1999|
13 6130 2 TENSION-PIN M4X30 ISO 8752 ZN 122.02.1999=>
14 53621 6 SCREW 4.3X0.8 A 125
15 3288 6 VIS M4X8
16 62435 2 BROSSE NYLON
17 62436 2 PLATEAU SUPPORT DISQUE
18 72500221 2 LOT5DISQ BLANCS 165MM Option
18 72500222 2 LOT 5 DISQ ROUGES 165MM
18 72500223 2 LOT5DISQ MARRONS 165MM Option




10-02-2015
Squeegee CIETE

SSE35004

SSE 350 9

SSE350-104




Sgueegee

10-02-2015

ID Liste de pieces

SSE35004
SSE 350 m
Pos Réf. Piece Qté Description
1 62450 1 VIS CREUSE M5X19
4 20869 1 TUYAU 6X1 MM X1 M PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING
5 62441 1 JOINT POUR SSE 350
6 62442 1 RAMPE INJECTION
8 303000138 2 ENTRETOISE
9 62496 1 SUPPORT DES EMBOUCHURES
10 17849 2 ECROU 6,4X1,6
11 9570 2 VIS M6X40
12 62439 2 LAMELLES
16 10028 8 VIS KA50X14
17 62440 1 BARRE DE RELEVAGE D EMBOUCHURE SSE 400
18 3136 4 ECROU M6
19 62438 1 SHACKLE D6 46X40
21 62443 1 PATTE DE FIXATION
22 54031 2 EJOT SCREW KA40X14 WN1413 A2
23 27138 3 LENS HEAD COUNTERS. SCREW
24 2766 2 RONDELLE 6,4X1,6
25 2803 1 RONDELLE
26 5370 1 VIS M8X10
27 65428 2 PROTECTION PROJECTION




MOTEUR D’'ASPIRATION e
SSE 350 =

S5E350-105




MOTEUR D'ASPIRATION

10-02-2015

ID Liste de pieces

SSE35005
SSE 350 -
Pos Réf. Piece Qté Description
1 62444 1  HOUSING
2 62503 1 TURBINE ASPIRATION
3 26775 1 JEU DE CHARBONS
4 31843 1 JOINT ETANCHEITE MOTEUR
5 62445 1 PACKING RING D80X12
6 62446 1 CONNEXON D143 - D40
7 4036 1 VIS2.9X9.5
8 62447 1 BOITIER
9 10028 4 VIS KAS0X14
10 16861 6 VIS 4x20
11 62448 1 COVER 155X130X55
12 62449 1 TUNNEL ASPIRATION
13 303000252 1 COUPLEUR
14 28134 3 WASHER 35.0X24.0X1.5
16 53973 1 REDUCING NIPPLE 1/4-1/8
17 7418 1 RACCORD
18 101406100 1 TUYAU 6X3 MM X5 M PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING
20 303000359 1 HOSE NOZZLE D8 R3/8-1/4
21 7239 1 COLLIER DE SERRAGE
24 7393 1 ECROU
25 303000362 1 JOINT
26 20869 1 TUYAU 6X1 MM X1 M PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING
27 303000361 1 RACCORD




10-02-2015

MOTEUR DE BROSSE B e

SSE35006

SSE 350 =

S3E350-106




10-02-2015

MOTEUR DE BROSSE B s

SSE35006
SSE 350 =
Pos Réf. Piece Qté Description
1 62458 1  MOTEUR 0.1 KW 230V 50HZ
2 63243 1 MOTOR FLANGE
3 16861 3 VIS 4X20
4 303000353 1 COVER 188X102X35 SSE 35
5 303000355 1 PLATE 1.0X110X81 SSE 35
7 303000354 1 CAPACITOR 5@ 450V SSE
8 303000358 1 PLATE 84X68X2 SSE 350
9 15663 1  WIRE TERMINAL
10 5188 2 VIS HOME CLEANER
11 101406100 1 TUYAU 6X3 MM X5 M PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING
12 7239 2 COLLIER DE SERRAGE
13 7385 2 SUPPORT HOME CLEANER
14 48330 1 POMPE D'IMPULSION
15 7386 1 TOLE DE FIXATION
17 2759 1 ECROU M8
18 24353 1 RONDELLE
19 3389 1 CYLINDER SCREW M4X20 I1SO 1207 ZN
21 62461 1 CONDENSATEUR SSE 350
22 303000379 1 HOLDER 26X21X8 SSE 350
24 62462 1 STAIN RELIEF
25 303000352 1 COVER 71X66X17 SSE 350
26 16861 16 VIS 4X20




10-02-2015

POIGNEE DU e

SSE35007

SSE 350 T

SE8E350-107




POIGNEE

10-02-2015

ID Liste de pieces

SSE35007
SSE 350 T
Pos Réf. Piece Qté Description
1 62463 1 TIMON
2 62464 1 POIGNEE ARRIERE SSE350
3 62465 1 CONTROL LEVER
4 62466 1 PLAQUE DE CONTACT
5 62467 1 STRAIN RELIEF CLAMP
6 1813641 8 VIS 40X16
7 14797 1 CABLE *EU*
7 302000957 1 CABLE D ALIMENTATION *GB*
8 7352 1 PROTEGE CABLE
9 5188 2 VIS HOME CLEANER
10 7146 1 LABEL
11 12070 1 DOMINO
12 43989 1 INTERRUPTEUR
13 62468 2 LEVER
14 62469 2 LOCK
15 62470 2 THREADED PIN
16 62471 1 CABLE NET 3G1.5X850 SSE
17 62472 2 BRACKET WITH PIVOT HEAD
18 62473 2 STAR KNOB
19 11992 1 INTERRUPTEUR
20 303000368 1 DIODE




Power wand
SSE 350

10-02-2015

ID Liste de pieces
SSE35008

17

25 —




Power wand

10-02-2015

ID Liste de pieces

SSE35008
SSE 350 5
Pos Réf. Piece Qté Description
1 62498 1 FLEXBLE INJECT/ASPIRATIO
3 61154 2 ANNEAU D32
4 302000476 2 RACCORD D32
5 48332 1 EMBOUT COUDE DN32
6 107408074 1 TUBE DROIT D.36MM L.505MM 2PIECES
7 47895 1 BUSE D'ASPIRATION D36
8 47896 1 GARNITURE SUCEUR
9 7365 1 ECROU PVC
10 7364 1 BUSE
11 34477 1 RESSORT DE BUSE
12 34478 1 BILLE DE BUSE
13 34479 1 SUPPORT DE BUSE
14 47897 1 DISQUE DE BUSE
15 34480 1 ERGOT D9
16 48375 2 CLIP DE FIXATION
17 28090 1 TUBE SPRAYER HOME CLEANER
18 34481 1 SUPPORT GACHETTE
19 48376 1 GACHETTE HOME CLEANER
20 46679 1 ENCLENCHEUR DE FLEXIBLE
21 48377 1 TUBE SPRAYER HOME CLEANER
22 48378 1 DOUILLE HOME CLEANER
23 48820 1 EMBOUT HOME CLEANER
24 48379 1 ECROU HOME CLEANER
25 62497 1 KIT INJECTION-EXTRACTION




